
Slit´an, Friskis! 
Velkommen som aktiv friluftsbergenser! 
 
Takk for at du har valgt bli Friskismedlem. Med det har du meldt deg på den voksende bølgen av fjellvandrere, motbakkeløpere og 
ekstremsportentusiaster, som bruker naturen til å boltre seg. Eller lufte vettet, om du vil. Uansett, jo mer du boltrer, jo sprelskere blir 
du; i både kropp og hode.  
 
Friskis er for urbane friluftsmennesker. Aktive bergensere som vil benytte enhver anledning til å komme seg ut i naturen, opp på 
høyfjellet, Hardangervidda midt i byen, sorgen forgikk meg, Ulrikens topp, 643 m o.h. Friskis er et tilbud til privatpersoner og 
bedrifter som ønsker lett og rimelig tilgang til trivsel, overskudd og energi. Med det nye Ulriken643-konseptet har vi åpnet opp en 
fantastisk arena for rekreasjon, naturopplevelser og trening.  
 
Høyfjellet er bare 6 minutter unna 
Heldige vi som har et høyfjell midt i byen, en fantastisk naturopplevelse, lett tilgjengelig hver dag. 6 minutter i gondol, så er du på 
Ulrikens topp.  
Som Friskismedlem har du fri tilgang til buss og bane. Du får en gratis kopp kaffe eller te på toppen. Ta en varm dusj etter turen. Bli 
med på spennende medlemsarrangementer. 
 
Medlemsvilkår 
For å nyte godt av alle rettigheter og fordeler som medlem hos U643 
må du oppgi ny adresse ved flytting, endring av navn, bankkonto m.m. 
- ved endring av bankkonto må du sørge for at din bankforbindelse trekker 
   månedlig beløp fra riktig konto 
- du kan ikke overdra ditt medlemskap til en annen person 
- du har 14 dagers angrefrist fra innmeldingsdato. Opphever du avtalen, må du 

returnere eventuelle gaver i uåpnet emballasje som du har mottatt som medlem og betale. Dersom du har brukt buss/bane 
må dette betales etter forbruk. 

 
Medlemskontrakt med PayEx/AutoGiro 
Denne kontrakt forplikter deg til å betale medlemskontingent gjennom PayEx/AutoGiro. Et avtalt månedlig  beløp trekkes fra din 
konto mellom 15. og 30. i hver måned. PayEx/AutoGiro kan kun benyttes for minimum 12 betalende måneder. Månedlig 
medlemskontingent vil løpe til avtalen er sagt opp skriftlig. Dersom den månedlige kontingenten ikke blir trukket fra din konto 
grunnet manglende dekning eller andre forhold, kan U643 fakturere deg i etterkant og følge vanlige fakturarutiner i h.h.t. norsk lov. 
PayEx/AutoGiro er et fast betalingsoppdrag som medlemmets kortholder/bank utfører på oppdrag fra medlemmet. Blir fullmakt til 
PayEx/AutoGiro tilbakekalt før oppsigelsestiden er utløpt og før siste betaling er foretatt i henhold til medlemsavtalen, vil U643 
kunne kreve inn utestående beløp for gjeldende kontraktsperiode. 
 
 
Personopplysninger 
Medlemmet samtykker i at U643, i den grad det er nødvendig for gjennomføring av kontrakten, får samle inn og registrere 
informasjon om medlemmet i henhold til personvernopplysningsloven. Dersom du ønsker å ikke ønsker å motta informasjon via e-
post og være med på de månedlige trekningene i U643 regi, vennligst kryss av for dette i avtalen.  
 
 
Oppsigelse 
Skulle du ønske å si opp din Avtale med U643, gjelder følgende: 
Dersom kontrakten skal opphøre etter bindingstiden på 12 måneder, må oppsigelse skje før utløpet av 11. Kontraktsmåned. 
Oppsigelsen skjer skriftlig til U643. Oppsigelsen gjelder fra den dato U643 mottar den pr brev eller e-post. Dersom ovennevnte 
informasjon ikke mottas vil avtalen automatisk fornyes med nye 12 måneder med en oppsigelsestid på en mnd. 
 
Generelle vilkår 
- Medlemskapet trer i kraft for begge parter ved tidspunkt for avtalesignering 
 Fra dette tidspunkt gjelder alle betingelser og vilkår som følger:  
- U643 skal i utgangspunktet søke å være åpen hele året, men der U643 kan holde stengt eller redusere tilbudet og 

åpningstider i forbindelse med helligdager og offentlige fridager, utfordrende værforhold samt i forbindelse med planlagt 
periodisk vedlikehold og uregelmentært vedlikehold som konsekvens av teknisk svikt etc. 

- U643 forbeholder seg retten til å stenge banen ved uforutsett avbrudd og ikke planlagt vedlikehold i driften som ligger 
utenfor U643s kontroll.  

- Fraskriver seg et hvert ansvar for tap eller skader på personer; medlemmer eller  
medlemmers gjester, eller personlige eiendeler, som finner sted i eller i tilknytning til  

 bruk av U643.  
- Avtalen kan fryses ved verneplikt og graviditet. U643 skal informeres om dette skriftlig pr e-post eller brev. 
 
Medlemmet:  
- Står selv ansvarlig for at egen helsetilstand ikke medfører helsemessig risiko ved deltagelse i aktiviteter tilknyttet til U643.  
- Aksepterer at man ikke kan kreve erstatning / refusjon av U643 og at  

medlemsavtalen ikke kan sies opp dersom banen må holdes stengt ved uforutsette avbrudd i driften som ikke skyldes U643 
og som varer mindre en 14 dager, samt Force Majeure.  

 
 
 



Betalingsbetingelser 
U643 forbeholder seg retten til å prisjustere månedlig trekkbeløp etter forutgående skriftlig varsel, noe som tidligst kan skje etter 
endt bindingstid. Innenfor bindingstiden skal det ikke forekomme prisendringer. Ved prisendring etter kontaktperiodens utløp, skal 
medlemmet varsles minimum en - 1 - måned før prisendringen trer i kraft. 
 
Ved uteblitt betaling til avtalt forfallsdato, sendes kravet til tredjepart for videre  
inndrivelse. De til enhver tid gjeldende regler iht inkassolovens bestemmelser vil da  
tre i kraft. Ved vesentlig mislighold av betaling, med dette menes to eller flere  
samtidige forfalte inkassokrav, kan U643 sperre adgangen til U643. Ved fortsatt  
ubetalte krav etter betalingsvarsel vil gjenværende kontraktsverdi forfalle til betaling i  
sin helhet.  
 
Velkommen som medlem! 
 
 
 


